

## Sheet4

製品コード	展開図番号	部品コード	品名	要数	
526233	001	420215VB0	スロットルバルブ	THROTTLE VALVE	2
526233	002	426230E90	バルブブッシュ(U)	VALVE BUSH(U)	1
526233	003	426230F00	バルブブッシュ(D)	VALVE BUSH(D)	1
526233	004	426230C70	スプリングシート	SPRING SEAT	2
526233	005	426230A20	バルブキャップ	VALVE CAP	2
526233	006	426230060	バルブボデー	VALVE BODY	1
526233	007	426230A30	ブッシュキャップ	BUSH CAP	2
526233	008	426230C60	ピストン	PISTON	2
526233	009	426230810	エキゾーストプレート	EXHAUST PLATE	1
526233	010	137402023	サイレンサー(S)	SILENCER(S)	4
526233	011	426230A10	アジャストキャップ	ADJUST CAP	2
526233	012	134703070	インレットブッシング	INLET BUSHING	1
526233	013	136803032	1/2 ネットスクリーン	1/2 NET SCREEN (CP-797)	1
526233	014	130802221	バルブスプリング	VALVE SPRING	2
526233	015	130802224	スプリング 26X20X2.6	SPRING 26X20X2.6	2
526233	016	136102165	バルブガスケット	VALVE GASKET	1
526233	017	130219705	DUブッシュ DUB0705	DU BUSHING DUB0705	2
526233	018	131705050	ロツカクアナツキホルト M5X50	HEX SOCKET HEAD CAP BOLT M5X50	4
526233	019	131905010	ロツカクアナツキホタンコネジ M5X10	ロツカクアナツキホタンコネジ M5X10	2
526233	020	132105005	ロツカクアナツキメネジヒラサキ M5X5	HEX SET SCREW M5X5	2
526233	021	131103005	リング S-7	O-RING S-7	2
526233	022	131103013	リング S-15	O-RING S-15	2
526233	023	131103016	リング S-20	O-RING S-20	4
526233	024	131103017	リング S-22	O-RING S-22	2
526233	025	131117023	リング AS568-023	O-RING AS568-023	2
526233	026	131118012	リング AS568-012 (HS90°)	O-RING AS568-012 (HS90°)	2
526233	027	131103011	リング S-12.5	O-RING S-12.5	2
526233	028	130602004	スプリングピン 2X4	SPRING PIN 2X4	4
526233	029	130604010	スプリングピン 4X10	VALVE CHEST PIN (4X10)	2
526233	030	130302012	スナツプリング S-12	SNAP RING S-12	2
526233	031	130301032	スナツプリング H-32	SNAP RING H-32	2
526233	032	130301025	スナツプリング H-25	RETAINING RING H-25	2
526233	050	426230790	モーターケース	MOTOR CASE	1
526233	051	426230180	リヤプレート	REAR PLATE	1
526233	052	426230160	シリンダ	CYLINDER	1
526233	053	426230150	ロータ	ROTOR	1

## Sheet4

526233	054	426230170	フロントプレート	FRONT PLATE	1
526233	055	137102032	ベーン	VANE	8
526233	056	130802212	リフトスプリング	LIFT SPRING	8
526233	057	426230460	リミットシャフト	LIMIT SHAFT	1
526233	058	426230A40	リミットシャフトブッシュ	LIMIT SHAFT BUSH	1
526233	059	426230140	リミットレバー	LIMIT LEVER	1
526233	060	130128104	ベアリング MR104ZZ	BEARING MR104ZZ	2
526233	061	426230120	ローラシャフト	ROLLER SHAFT	2
526233	062	426230110	チェーンレバー	CHAIN LEVER	1
526233	063	136102166	モータカスケット	MOTOR GASKET	1
526233	064	137402024	サイレンサー(M)	SILENCER(M)	1
526233	065	130104003	ベアリング 6002	BEARING 6002	2
526233	066	130151210	ニードルベアリング TLA-1210	NEEDLE BEARING TLA-1210	2
526233	067	131706020	ロツカクアナツキボルト M6X20	HEX BOLT M6X20	3
526233	068	131708110	ロツカクアナツキボルト M8X110	HEX BOLT M8X110	1
526233	069	131706014	ロツカクアナツキボルト M6X14	HEX BOLT M6X14	2
526233	070	131103012	リング S-14	O-RING S-14	2
526233	071	131103019	リング S-24	O-RING S-24	1
526233	072	131102009	リング G-65	O-RING G-65	1
526233	073	130604016	スプリングピン 4X16	SPRING PIN 4X16	1
526233	075	130603005	スプリングピン 3X5	SPRING PIN 3X5	1
526233	076	130302015	スナツプリング S-15	SNAP RING S-15	1
526233	077	130301028	スナツプリング H-28	SNAP RING H-28	1
526233	078	130790008	スナツピン 8	SNAP PIN 8	1
526233	079	130303003	スナツプリング E-3	SNAP RING E-3	4
526233	100	426230A00	センターハウジング	CENTER HOUSING	1
526233	101	426230A50	ロードシーブ	LOAD SHEAVE	1
526233	102	426230200	カップリング	COUPLING	1
526233	103	426230350	チェーンガイド	CHAIN GUIDE	1
526233	104	426230360	チェーンセパレータ	CHAIN SEPARATOR	1
526233	105	130106009	ベアリング 6008ZZ	BEARING 6008ZZ	2
526233	106	131706020	ロツカクアナツキボルト M6X20	HEX BOLT M6X20	4
526233	107	132106006	ロツカクアナツキトメネジヒラサキ M6X6	SET SCREW 6X6	1
526233	108	131103006	リング S-8	O-RING S-8	1
526233	109	131103052	リング S-90	O-RING S-90	1
526233	110	131117043	リング AS568-043	O-RING AS568-043	1
526233	111	130608060	スプリングピン 8X60	SPRING PIN 8X60	2
526233	113	42623055C	チェーンバスケットCP	CHAIN BASKET CP	0

## Sheet4

526233	114	138063035	チェーン 6.3MM X 3.5M (ISO)	CHAIN 6.3MM X 3.5M (ISO)	0
526233	150	426230410	ブレーキカバー	BRAKE COVER	1
526233	151	426230400	ブレーキピストン	BRAKE PISTON	1
526233	152	426230430	ブレーキディスク	BRAKE DISC	1
526233	153	130802213	ディスクスプリング	DISC SPRING	6
526233	154	137301064	ネームプレート(490KG)	NAME PLATE (490KG)	1
526233	155	131706045	ロツカクアナツキホルト M6X45	HEX SOCKET HEAD CAP BOLT M6X45	4
526233	156	132105005	ロツカクアナツキメネシヒラサキ M5X5	HEX SET SCREW M5X5	1
526233	157	131103052	Oリング S-90	O-RING S-90	1
526233	158	131103045	Oリング S-65	CYLINDER O-RING S-65	1
526233	200	426230310	ギヤケース	GEAR CASE	1
526233	201	426230A60	ファーストピニオン	FIRST PINION	1
526233	202	426230A70	ファーストスターギヤ	FIRST STAR GEAR	3
526233	203	426230A80	ファーストピン	FIRST PIN	3
526233	204	426230E10	ファーストリングギヤ	FIRST RING GEAR	1
526233	205	426230E20	セカンドピニオン	SECOND PINION	1
526233	206	426230E30	セカンドスターギヤ	SECOND STAR GEAR	3
526233	207	426230E40	セカンドピン	SECOND PIN	3
526233	208	426230E50	セカンドリングギヤ	SECOND RING GEAR	1
526233	209	426230240	ケージ	CAGE	1
526233	210	426230890	ロツクスクリュー	ROCK SCREW	1
526233	211	426230900	ブレーキプレート	BRAKE PLATE	1
526233	212	130113001	ベアリング 6900	BEARING 6900	2
526233	213	130120004	ベアリング EE-4	BEARING EE-4	1
526233	214	130104006	ベアリング 6005	GEAR BEARING 6005	1
526233	215	130131020	ニードルベアリング TA-1020Z	NEEDLE BEARING TA-1020Z	3
526233	216	130131212	ニードルベアリング TA-1212	NEEDLE BEARING TA-1212	3
526233	217	131706020	ロツカクアナツキホルト M6X20	HEX BOLT M6X20	3
526233	218	131908015	ロツカクアナツキホルト M8X15	HEX BOLT M8X15	1
526233	219	131307012	ヒラサガネ M12 ミカキマル	PLAIN WASHER M12	3
526233	220	131307008	ヒラサガネ M8 ミカキマル	PLAIN WASHER M8	1
526233	221	131103006	Oリング S-8	O-RING S-8	1
526233	222	131103052	Oリング S-90	O-RING S-90	1
526233	223	130603014	スプリングピン 3X14	SPRING PIN (3X14)	2
526233	224	130606015	スプリングピン 6X15	SPRING PIN 6X15	2
526233	225	130302012	スナツプリング S-12	SNAP RING S-12	3
526233	250	420982PF1	フック	HOOK	1

## Sheet4

526233	251	420620P11	フックセフテイクロー	HOOK SAFETY CLAW	1
526233	252	131704028	ロツカクアナツキホルト M4X28	HEX BOLT M4X28	1
526233	253	130802046	フックスプリング	HOOK SPRING	1
526233	254	426230570	フックエンドピース (クミ)	HOOK END PIECE (SET)	1
526233	255	132805025	ロツカクアナツキサコネジ M5 X 25	SET SCREW (M5X25)	2
526233	256	134501004	Uナット M4	U NUT M4	1
526233	260	426230931	スイベルフック	SWIVEL HOOK	1
526233	261	420620P11	フックセフテイクロー	HOOK SAFETY CLAW	1
526233	262	131704028	ロツカクアナツキホルト M4X28	HEX BOLT M4X28	1
526233	263	130802046	フックスプリング	HOOK SPRING	1
526233	264	134501004	Uナット M4	U NUT M4	1
526233	270	130502020	スチールボール 5/16	STEEL BALL 5/16	7
526233	271	426230800	アンダーフックホルダー	UNDER HOOK HOLDER	1
526233	272	420846PY0	スイベルフックプラグ	SWIVEL HOOK PLUG	1
526233	273	426230760	スリーブ	SLEEVE	1
526233	274	426230E70	スリーブピン	SLEEVE PIN	1
526233	275	130802286	ロックリング	LOCK RING	1
526233	280	130802219	スプリング 30X55X5	SPRING 30X55X5	1
526233	281	426230G20	チェーンワッシャ	CHAIN WASHER	1
526233	350	426233470	アンダーカバー	UNDER COVER	1
526233	352	131705030	ロツカクアナツキホルト M5X30	HEX BOLT M5X30	1
526233	353	131705020	ロツカクアナツキホルト M5X20	HEX BOLT M5X20	2
526233	358	131103004	Oリング S-6	O-RING S-6	1
526233	400	130802081	Sガタワイヤ (シヨウ)	S-TYPE WIRE (S)	2
526233	401	138001015	エアチェンブロック チェンジコード 1.5M	THROTTLE VALVE CHANGE CORD (1.5M)	2
526233	402	136602625	グリップ(W)	GRIP(W)	1
526233	403	136602626	グリップ(R)	GRIP(W)	1
526233	404	136602627	ハンドル	HANDLE	1
526233	405	137249050	ロープスリーブ TA-85A NIメッキ	ROPE SLEEVE TA-85A NIメッキ	2
526233	450	137309268	ブランドネームプレート	BRANDED NAME PLATE	1
526233	451	135000500	ホースニップル	HOSE NIPPLE	1
526233	452	134800004	1/2ホースユニオン ホースステム	1/2 HOSE UNION HOSE STEM	1
526233	453	135600004	1/2ホースユニオン ホースナット	1/2 HOSE UNION HOSE NUT	1
526233	454	136503004	ポリセン 1/2	POLY CAP 1/2	1
526233	713A	426230550	チェーンバスケット	CHAIN BASKET	1
526233	713B	426230921	バケットアーム	BUCKET ARM	1

## Sheet4

526233	713C	426230F40	ハンガ <sup>ホ</sup> ルト M8	HANGER BOLT M8	1
526233	713D	426230F50	ハンガ <sup>ホ</sup> ルト M6	HANGER BOLT M6	1
526233	713E	138041008	チエン 5XP15X8リンク	CHAIN 5XP15X8LINK	1
526233	713F	131706020	ロツカクアナツキ <sup>ホ</sup> ルト M6X20	HEX BOLT M6X20	1
526233	713G	131706014	ロツカクアナツキ <sup>ホ</sup> ルト M6X14	HEX BOLT M6X14	2
526233	713H	134501008	Uナツト M8	U-NUT M8	1
526233	713J	134501006	Uナツト M6	U NUT M6	4
526233	713K	131307008	ヒラサ <sup>ガ</sup> ネ M8 ミカ <sup>キ</sup> マル	PLAIN WASHER M8	2
526233	713L	131307006	ヒラサ <sup>ガ</sup> ネ M6 ミカ <sup>キ</sup> マル	PLAIN WASHER M6	5
526233	713M	130702120	ワリピン 2.5X20	SPLIT PIN 2.5X20	1
526233	713N	130702015	ワリピン 2 X15	SPLIT PIN 2X15	1
526233	804	426205DMD	T.V.チエンジ <sup>グ</sup> リツツ <sup>ア</sup> SSY	THROTTLE VALVE CHANGE GRIP ASSY	1
526233	850	42623057F	アツハ <sup>フ</sup> ツク CP	UPPER HOOK CP	1
526233	851	42623070C	ホ <sup>ス</sup> ニツプル CP	HOSE NIPPLE CP	1
526233	860	42623093F	アンダ <sup>フ</sup> ツク CP	UNDER HOOK CP	1
526233	861	42623093G	アンダ <sup>フ</sup> ツク ASSY	UNDER HOOK ASSY	1
526233	870	426230WAC	チエンハ <sup>ス</sup> ケツト 15M CP	CHAIN BASKET 15M CP	1
526233	871	426230WBC	チエンハ <sup>ス</sup> ケツト 20M CP	CHAIN BASKET 20M CP	1
526233	872	426230WCC	チエンハ <sup>ス</sup> ケツト 35M CP	CHAIN BASKET 35M CP	1
526233	913	426230F2C	チエンハ <sup>ス</sup> ケツトCP	CHAIN BASKET CP	0
526233	914	130802030	ハ <sup>ル</sup> フスプリ <sup>ン</sup> グ	VALVE SPRING	2
526233	950	420982PF0	フツク	HOOK (BARE)	1
526233	951	420620P10	フツクセフテイクロ <sup>ー</sup>	HOOK SAFETY CLAW	1
526233	952	130603024	スプリ <sup>ン</sup> グピン 3X24	SPRING PIN 3X24	1
526233	953	426230930	スイベルフツク	SWIVEL HOOK	1
526233	954	137301062	ネームプレ <sup>ー</sup> ト	NAME PLATE	1
526233	955	42623057B	アツハ <sup>フ</sup> ツク CP	UPPER HOOK CP	1
526233	956	42623093C	アンダ <sup>フ</sup> ツク ASSY	UNDER HOOK ASSY	1
526233	957	42623093B	アンダ <sup>フ</sup> ツク CP	UNDER HOOK CP	1
526233	969	131906012	ロツカクアナツキ <sup>ホ</sup> タン <sup>ホ</sup> ルト M6X12	HEX BOLT M6X12	2
526233	981	131357024	ハイテンシヨ <sup>ン</sup> ホ <sup>ル</sup> トヨウ ワツシヤ <sup>ー</sup> M24	HIGH TENSION WASHER M24	1